
Contacto

Teléfono 969177177
Fax 969177187
Correo Electrónico licitaciones@dipucuenca.es

Dirección Postal

C/ Aguirre, 1
(16001) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1170771X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2023 a
las 14:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cuenca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1600000B
Sitio Web http://www.dipucuenca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vW2rhrsgglA%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de preimpresión para la edición del libro Arte y Patrimonio de Campillo de
Altobuey

Presupuesto base de licitación
Importe 5.687 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.700 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional CUENCA
Código de Subentidad Territorial ES423

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 001

Objeto del Contrato: LOTE 1Trabajos de preimpresión para la edición del libro Arte y Patrimonio de
Campillo de Altobuey

Presupuesto base de licitación
Importe 3.025 EUR.

http://www.dipucuenca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vW2rhrsgglA%3D


Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional CUENCA
Código de Subentidad Territorial ES423

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE VELAZQUEZ BAUTISTA
NIF 44715958W
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.025 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 002

Objeto del Contrato: LOTE 2 Trabajos de preimpresión para la edición del libro Arte y Patrimonio en
Campillo de Altobuey

Presupuesto base de licitación
Importe 2.662 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.200 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional CUENCA
Código de Subentidad Territorial ES423

Adjudicado

Adjudicatario

FOTO VIDEO PRODUCCIONES
NIF B16126716
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.662 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/05/2023

Información Sobre las Ofertas



Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4CQnYYimTkiFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 126402 |  2023-804396 | Sat, 03 Jun 2023 14:46:16:192 CEST 17232595094656897034826357819552405417UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4CQnYYimTkiFlFRHfEzEaw%3D%3D

